تكون الإحترازات مقبولة قام بتأكيدها كتابيا في الآجال القانونية بتاريخ  يحيث أن الكاتب العام لفريق نجم مغنية و حت ■

في حين أن المبلغ المستحق هو  دج ( 10.000لاعبين )الل تسديد حقوق بالقضية الخاص بمصحوبة بوص 18/01/2026

: دج عن كل لاعب محترز ضده ( 5.000دج(  )  15.000خمسة عشرة ألف دينار جزئاري )  

.من حيث الشكل : الإحترازات غير مقبولة  ■  

كر التفاصيل الآتية:حتي تكون الإحترازات مقبولة شكلا يجب أن تكون مفصلة من خلال ذ ■  

لا يتوفر في الإحتراز المدون من طرف فريق نجم ا العقوبة ، رقم القضية ، المقابلة ، مصدر العقوبة و تاريخها و هو م